
SCUOLABUS Giro N. 1  - anno scolastico 2023/2024  
GIRO MATTINA   
PRIMARIA  COMEANA – INFANZIA COMEANA e POGGIO ALLA MALVA  
orario fermata Infanzia Primaria e Medie 

7.20 Via La Nave - 
Camaioni 

  

7.25 Via Cinque Martiri / 
Torre 

  

7.30 Piazza Naldi   

7.38 Via Stazione/Nannini   

 Via Stazione/ Rivolta - 
Trattoria 

  

7.46 Viale G. Leopardi / 
Via Ungaretti/ fermata 

Coincidenza con bus medie x 
 Carmignano 

 

7.47 Viale G. Leopardi / 
Via Carducci 

  

7.55 Via Macia /Termine   

7.57 Via Macia /Farnete   

7.59 Via Beethoven/ 
Giardini 

  

8.02 Sc. elem. Comeana- 
scarico alunni 
elementari  

  

8.08 Sc. elem. Comeana Sale  Accompagnatrice  
8.09 

 
Salita materne per 
Poggio alla Malva 
Sale accompagnatrice 

  

8.14 Viale G. Leopardi / 
Via Ungaretti 

  

8.15 Viale G. Leopardi / 
Via Carducci 

  

8.17 Via Dei Boschetti   
8.26 Via Macia/Farnete   
8.28 Via Beethoven/ 

Giardini 
  

8.30 Piazza Battisti  
Lato Scuola 
dell’Infanzia Il 
Girasole  

   

8.34 Via Stazione/ Rivolta - 
Trattoria 

  

8.35 Via Stazione/Nannini   
8.44 Sc. Mat. Poggio M. 

Scarico alunni 
  

9.08 Sc. elem. Comeana Scende  Accompagnatrice  
SCUOLABUS Giro N. 1  - GIRO USCITA  - scuola primaria, il venerdì la 4A e 4B escono alle 12:15 
 
 
 
 



PRIMARIA – INFANZIA  POGGIO ALLA MALVA 
orario fermata Infanzia Primaria 

15.15 Piazza Battisti  
Sale accompagnatrice 
 

  

15.30 uscita  Scuola Mat. Poggio 
Malva 

  

15.34 Via F. lli Buricchi / passerella   
15.40 Via Stazione / Nannini   
15.43 Via Stazione/ Rivolta - Trattoria   

15.48 Via Rossini    

15.58 Via Macia /Farnete   

16.00 Via Beethoven/ Giardini   
16.02 Piazza Battisti  

Lato Scuola dell’Infanzia Il 
Girasole  
 

  

16.04 Sc. Elem. Comeana   
Scende materna Poggio alla 
Malva 
Ore 16.10  
Uscita Sc. Elem. Comeana  

  

16.15 Viale G. Leopardi/Carducci    
16.17 Via Dei Boschetti   

16.18 P.zza C Battisti Scende accompagnatore Primaria 
16.20 Via Stazione/ Nannini   

16.28 Piazza A. Naldi   

16.34 Via Cinque Martiri/ Circolo   
 


